
Kupní smlouva 
 

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 

znění pozdějších předpisů, mezi těmito smluvními stranami: 
 

 

Objednatel : Zlínský kraj  

Se sídlem Zlín, třída Tomáše Bati 21, 761 90  

Zástupce                                                Jiří Čunek, hejtman 

Osoby oprávněné jednat 

ve věcech smluvních                          XXXXXXXXXX 

ve věcech technických                       XXXXXXXXXX oddělení evidence a správy majetku                                                              

IČO: 70891320      

DIČ: CZ70891320     

Telefon: XXXXXXXXXX   

Bankovní spojení: XXXXXXXXXX 

 

 

Dodavatel:    AUDY s. r. o. 

Se sídlem    Živného 859/1a, 635 00 Brno 

Zastoupený ve věcech smluvních:     XXXXXXXXXX 

IČO:     00544426 

DIČ:     CZ00544426 

Telefon:    XXXXXXXXXX  

E-mail:    XXXXXXXXXX  

Bankovní spojení:   XXXXXXXXXX 

(dále jen dodavatel) 
 

Článek I. 

 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této kupní smlouvy (dále jen „smlouva“) je dodávka 1 ks sprchového lůžka 

214 a 1 ks zvedáku elektrického WINN MOTION 175 s koupacím závěsem WINN PVC -

NET do příspěvkové organizace Sociální služby Uherské Hradiště, do objektu Velehrad - 

Salašská dle přiložené specifikace, včetně dopravy a uvedení do provozu. 

2. Sprchové lůžko a elektrický zvedák budou sloužit pro zprovoznění objektu pro pobytovou 

sociální službu související s opatřeními v souvislosti s epidemií Covid – 19. 

3. Zboží bude dodáno do:  11. 05. 2020. 

 

 

Článek II. 

 

Kupní cena 

 

1. Smluvní strany se dohodly, že zařízení uvedené v článku I. této smlouvy dodavatel dodá 

objednateli za garantovanou a nejvýše přípustnou kupní cenu: 

 

- sprchové lůžko 214           33 020,00 Kč bez DPH 

                                                    6 934,20 Kč DPH (21 %) 

                                                  39 954,00 Kč vč. DPH 

 

 



- zvedák elektrický WINN Motion 175 s koupacím závěsem WINN PVC-NET 

 

                                                          34 360,00 Kč bez DPH 

                                                            5 154,00 DPH (15 %) 

                                                          39 514,00 Kč vč. DPH          

  

Celková cena :                             79 468,00 Kč vč. DPH 
   

2. Celkovou cenu předmětu plnění dle této smlouvy je možné změnit pouze v případě, že 

dojde v průběhu realizace předmětu smlouvy ke změnám výše DPH. 

 

3. Splatnost faktury se stanovuje na 30 kalendářních dnů po obdržení zboží a faktury – 

daňového dokladu. 

 

4. DUZP je dnem dodání zboží. Účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu 

dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

 

5. V případě, že účetní doklady nebudou mít odpovídající náležitosti, je objednatel oprávněn 

zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se 

splatností, lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě doplněných 

či opravených dokladů. 

 

6. Dodavatel přejímá záruku za jakost v délce trvání dle návodu na použití nebo záručním 

listě. Záruční lhůta je 24 měsíců. 

 

7. Záruční opravy budou řešeny výměnou zboží za bezvadné na místě, případně zajištěny 

odvozem do servisu zdarma, nebo zajištěním záručního servisu na místě dodání. 

 

8. Dodavatel prohlašuje, že: 

- nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této 

smlouvy (dále jen „daň“), 

- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy 

nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení 

nenachází, 

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu, 

- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny, 

- nebude nespolehlivým plátcem, 

- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou 

činnost. 

 

 

Článek III. 

 

Dodací podmínky 

 

1. Dodavatel je povinen dodat zboží objednateli v souladu s podmínkami smlouvy, přičemž 

za dodání zboží se považuje jeho převzetí objednatelem, uvedení do provozu a instalace, a 

to na základě potvrzení této skutečnosti v předávacím protokolu. 

 

2. Vlastnické právo ke zboží přejde na objednatele dnem převzetí zboží. O převzetí zboží 

bude sepsán předávací protokol. 

 

 



Článek IV. 

 

Sankce 

 

1. V případě nedodržení termínů plnění je dodavatel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 

0,01 % z celkové smluvní ceny, včetně DPH. Smluvní pokuta bude vyčíslena za každý 

započatý den prodlení. 

 

2. V případě prodlení se zaplacením faktury je objednavatel povinen uhradit úrok z prodlení 

ve výši 0,01 % z fakturované ceny za každý započatý den prodlení.  

 

 

Článek V. 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech a každá ze smluvních stran 

obdrží po dvou vyhotoveních.  

 

2. Veškeré změny a doplňky k této kupní smlouvě musí být předloženy písemně a 

oboustranně podepsané a musí mít formu dodatku, jinak jsou neplatné. 

 

3. Vztahy mezi dodavatelem a objednatelem v této smlouvě výslovně neupravené se řídí 

příslušnými ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb. 

 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem uzavření smlouvy, tj. dnem podpisu obou smluvních 

stran nebo osobami jimi zmocněnými. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího 

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

 

5. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění této smlouvy prostřednictvím registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv provede objednatel. 

 

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv, v plném znění, 

zejména pak prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve 

smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.    

 

7. Dodavatel souhlasí se zpracováním osobních údajů v souladu s Nařízením Evropského 

parlamentu a Rady 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním 

osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů (GDPR). 

 

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, porozuměly 

jí a souhlasí s jejím obsahem. Na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

 

9. Příloha – specifikace předmětu plnění 

 

V Zlíně, dne                                                                              V Brně, dne  

 

 

 

…………………………………                     …………………………………. 

         XXXXXXXXXX                            XXXXXXXXXX 

(objednatel)                               (dodavatel) 



Nabídka vydaná č. NV-25/2020
Strana č. 1

Dodavatel: AUDY s.r.o.

Živného 859/1a
635 00 Brno,   Česká republika Číslo nabídky uvádějte na objednávky.

IČO: 00544426 CZ00544426 Odběratel:

Datum vystavení dokladu: 28.4.2020

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd. C, 
vložka 47 ze dne 03.07.1990 u Krajského soudu v Brně.

DIČ: Zákaznické číslo: 01153

Konečný příjemce:

Tel.: 572 414 566, 734 522 032  Fax: 

Platnost nabídky do: 28.5.2020

Dodací podmínky: doprava dodavatelem

Termín dodání: zboží skladem

Forma úhrady: Bankovním převodem.

Vyřizuje(poptává): Ing. Romana Kročová 

E-mail: romana.krocova@ssluh.cz

Sociální služby Uherské Hradiště,

Štěpnická 1139
686 06 Uherské Hradiště

IČO: 00092096 DIČ: CZ00092096

ředitelství

Štěpnická 1139

686 06  Uherské Hradiště

příspěvková organizace

Množství / j. Cena za jedn.

 v CZK bez DPH

Cena za j. 
s DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plněníSkladové

číslo

Cena celkem 
bez DPH

706004 ks 33 020,00 21 %33 020,00Sprchové lůžko 214 1 39 954,20
Poznámka: Doprava, uvedení do provozu a zaškolení personálu zdarma.

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

6 934,2033 020,00 39 954,20základní sazba 21 %

39 954,00

Celkem

Zaokrouhlení

Celková částka nabídky

39 954,206 934,2033 020,00

-0,20

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH". Tato nabídka není daňovým dokladem!!

Vystavil(a): Bohdan Vojáček
Telefon: 511114910, 721043610
E-mail: bohdan.vojacek@audy.cz

Dodavatel -prodávající v této nabídce vylučuje možnost  činit dodatky či odchylky od  této nabídky ze strany odběratele- 

Telefon: Fax: E-mail:

http: www.audy.cz

info@audy.cz+420 511 114 905+420 511 114 900

mailto:romana.krocova@ssluh.cz
mailto:bohdan.vojacek@audy.cz
www.audy.cz
mailto:info@audy.cz


Nabídka vydaná č. NV-26/2020
Strana č. 1

Dodavatel: AUDY s.r.o.

Živného 859/1a
635 00 Brno,   Česká republika Číslo nabídky uvádějte na objednávky.

IČO: 00544426 CZ00544426 Odběratel:

Datum vystavení dokladu: 28.4.2020

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd. C, 
vložka 47 ze dne 03.07.1990 u Krajského soudu v Brně.

DIČ: Zákaznické číslo: 01153

Konečný příjemce:

Tel.: 572 414 566, 734 522 032  Fax: 

Platnost nabídky do: 28.5.2020

Dodací podmínky: doprava dodavatelem

Termín dodání: zboží skladem

Forma úhrady: Bankovním převodem.

Vyřizuje(poptává): Ing. Romana Kročová 

E-mail: romana.krocova@ssluh.cz

Sociální služby Uherské Hradiště,

Štěpnická 1139
686 06 Uherské Hradiště

IČO: 00092096 DIČ: CZ00092096

ředitelství

Štěpnická 1139

686 06  Uherské Hradiště

příspěvková organizace

Množství / j. Cena za jedn.

 v CZK bez DPH

Cena za j. 
s DPH

Sazba 
DPH

Předmět zdanitelného plněníSkladové

číslo

Cena celkem 
bez DPH

705801 ks 29 900,00 15 %29 900,00Zvedák elektrický WINN MOTION 175 1 34 385,00
705273 ks 4 460,00 15 %4 460,00Závěs WINN koupací PVC-NET, vel.L s opěrkou 

hlavy
1 5 129,00

Poznámka: Doprava, uvedení do provozu a zaškolení personálu zdarma.

Částky v CZK

Bez DPH DPH Celkem

5 154,0034 360,00 39 514,00snížená sazba 15 %

39 514,00

Celkem

Zaokrouhlení

Celková částka nabídky

39 514,005 154,0034 360,00

0,00

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH". Tato nabídka není daňovým dokladem!!

Vystavil(a): Bohdan Vojáček
Telefon: 511114910, 721043610
E-mail: bohdan.vojacek@audy.cz

Dodavatel -prodávající v této nabídce vylučuje možnost  činit dodatky či odchylky od  této nabídky ze strany odběratele- 

Telefon: Fax: E-mail:

http: www.audy.cz

info@audy.cz+420 511 114 905+420 511 114 900

mailto:romana.krocova@ssluh.cz
mailto:bohdan.vojacek@audy.cz
www.audy.cz
mailto:info@audy.cz


Výškově nastavitelné sprchové lůžko je určeno pro pacienty upoutané na lůžko. Vyznačuje se 
velmi snadným a jednoduchým ovládáním.

Všechny funkce koupacího lůžka jsou zcela nezávislé na zdroji elektrické energie. Nosná 
konstrukce lůžka je z odolné oceli s povrchovou úpravou práškovými laky. Možnost 
celonerezového provedení. Podvozek lůžka je opatřen plastovým krytem. V nožní části lůžka 
se nachází flexibilní odtoková hadice.

Sprchové hydraulické lůžko řady 214

Technický popis:
Rozměr ložné plochy: 60/70/80cm šířka – délka 180/190/200cm
Rozsah zdvihu ložné plohy pomocí hydr.válce v rozmezí 50-90 cm
Pevný náklon 6° - Polohování TR/ANTR +12/-9 s možností polohy do roviny ložné plochy
Zábrany sklopné – komaxit/nerez
Pojezdová kola:
125mm individuálně bržděná – centrální brzda plastová
150mm  individuálně bržděná – centrální brzda plastová
200mm  individuálně bržděná – centrální brzda plastová
Nosnost 180/200/230kg
Plastový kryt podvozku
Ovládání pedálu po obou stranách podvozku
Tlačná madla v čelech lůžka
Nárazová kolečka v rozích lůžka
PE vyměkčená sprchová vana s podélným drážkováním pro odtok vody a klínovým podhlavníkem

Volitelná celonerezová verze.

Konfiguraci a technické požadavky konzultujte se svým obchodním zástupcem/prodejcem.
Na základě Vašich požadavků Vám bude vystavena cenová nabídka.



Motoricky poháněné nastavitelné nástěnné sprchové lůžko, které je určeno pro péči a koupání imobilní osoby - 
pacientů. Nástěnná vana a polštář jsou vyrobeny z měkké PU pěny, potažené speciálním vrstveným plátnem. Ložná 
plocha vany je výškově nastavitelná pomocí elektromotorů, a regulace hlavy od 0 -30 ° C s pomocí plynové pístnice. 
El. Motor je napájen z baterií. Konstrukce je vyrobena z ocelových trubek s protikorozní ochranou kataforezo a finální 
vrstvu na práškovou barvou RAL.

Nástěnná sprchová vana je vybavena tímto vybavením:

    bočními bezpečnostními postranicemi – nerez, se speciálním mechanismem pro spouštění a zvedání
    flexibilní vypouštěcí hadice a zátka
    ruční ovladač elektromotoru
    baterie
    nabíječka

Maximální přípustná nosnost je 200 kg.

rozměry:
· Délka: 2050 mm;
· Šířka: 1000 mm;
· Výška: od 450 do 850 mm
· Nastavitelná hlavová část od 0 ° do 30 °

Nástěnné Lůžko 155040Nástěnné Lůžko 155040 



Winn'Motion 175 pomáhá ošetřovacímu personálu převést bezpečně pacienty  se sníženou pohyblivostí. Jeho otočná o 
360 ° zvedací hrazda má kapacitu na 175 kg hmotnosti. Zvedák je snadné ovládat v každé situaci. Pacienta lze 
transportovat ze země v leže, z postele na invalidní vozík, nebo do koupelny, s žádným velkým úsilím pro pacienta a  
pečovatele.
Zvedání v rozmezí od 59 do 185 cm
• pracovní zatížení Bezpečná 175 kg
● Maximální šířka zvedáku 65cm
• Vnitřní rozvor podvozku od 53 do 84 cm s použitím nožního pedálu (výška rámu 12 cm)
• 75 mm dvojité kolečka vpředu, 100 mm řiditelné bržděné v zadu
• celková hmotnost zvedáku 36 kg
• polstrovaná závěsná hrazda s patentovanými háčky, které se automaticky uzavřou
• Ergonomický ruční ovladač s krouceným kabelem pro velký akční rádius
• Systém pohonu 24 voltů, motor LINAK IP54,nabití baterie dostatečná až pro 60 kompletních zvedacích cyklů
• práškové lakování v bílém hliníku (RAL 9006)
Velký výběr typů  a velikostí transportních závěsů 
     

Winn'Motion 175Winn'Motion 175
  Spolehlivý pasivní zvedák pro použití při ošetřovatelské péčiSpolehlivý pasivní zvedák pro použití při ošetřovatelské péči



OpeMax Lite je ideální volbou, když je zapotřebí přesun imobilních 
klientů v pečovatelském domě, nemocnice, domovy seniorů i v 
domácím prostředí. Pevná,hliníková konstrukce zajišťuje, že zvedák 
je velmi stabilní, silný a spolehlivý.Max.zatížení zvedáku 165kg.

El.pohon zajišťuje otevření / zavření podvozku. Nabízí výběr ze dvou 
závěsných ramen - self-balancing kolébky nebo klasické dvoubodové 
hrazdy, které splňují všechny požadavky na zvedání a přesuny 
imobilních klientů. OpeMax Lite má zvláště vysoký dosah a na 
základě návrhu OpeMax 500 OpeMax Lite je vhodný pro širokou 
škálu použití.

OpeMax LiteOpeMax Lite  


